Директору
МАОУ «Плехановская СОШ»
Чечуровой Елене Валерьевне
________________________________________________________________________
ФИО родителя
________________________________________________________

Адрес места жительства

________________________________________________________

 ________________________________________________________

Паспортные данные

________________________________________________________

________________________________________________________

телефон

Заявление
о приеме в общеобразовательную организацию

Прошу принять моего ребенка ______________________________________

на обучение в Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Плехановская средняя общеобразовательная школа» с «___________________года».
Дата рождения ребенка ________________________________________________

Место рождения ребенка _______________________________________________

Адрес места жительства ребенка или места пребывания ребенка_______________________________________________________________

Свидетельство о рождении ребенка (паспорт) серия __________  №____________

выданное _____________________________________________дата ___________

В соответствии с частью 6  статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в РФ» прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке,  изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.

Прошу проинформировать меня о приеме (отказе в приеме) в общеобразовательную организацию по телефону.
Приложение: копия свидетельства о рождении ребенка, копия свидетельства о месте регистрации ребенка, копия СНИЛС ребенка, копия ИНН ребенка, копия паспорта родителя.
С уставом общеобразовательной организации, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации общеобразовательной организации, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен.
________________                              _____________________

                _____________

        (дата)                                                                 ФИО                                                                     (роспись)

Я,___________________________________________________________________ подтверждаю согласие на обработку представленных в настоящем заявлении персональных данных моих и моего ребенка, то есть любое действие, включая их сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу) обезличивание, блокирование, уничтожение, в целях получения муниципальной услуги «Прием на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования».
Настоящее согласие действует на период обучения ребенка в образовательной организации и до истечения срока хранения личного дела либо до дня отзыва в письменной форме в случаях, предусмотренных действующим законодательством.
________________                              _____________________

                _____________
        (дата)                                                                 ФИО                                                                     (роспись)